[image: image1.emf]

_______________ № _______________

Филиал «Уренгойская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Лимбяяха жилой р-н, г. Новый Уренгой, Ямало-Ненецкий автономный округ, Россия, 629325
Телефон: +7 (3494) 97-66-13  Факс: +7 (3494) 97-65-87

www.irao-generation.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в текст Закупочной документации
	№ 118957

	«05» июня 2018 года

Настоящим сообщаем о внесении изменений в текст Закупочной документации по проведению процедуры закупки открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг «Выполнение лабораторного контроля качества энергетических масел для Уренгойской ГРЭС».
В приложении № 1 к Закупочной документации – Техническое задание, в п. 3.9 «Требования к порядку привлечению Субподрядчиков» читать в новой редакции.

В приложении № 2 к Закупочной документации – Проект договора, в п. 2.5 «Привлечение соисполнителей» читать в новой редакции.

Ответственный секретарь ПДЗК

    М.Ю. Архипов
Л.Ю. Илингина
(3494) 24-66-72